
BOA-OZ.0025.1. 

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2 2025 r.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie przyjęcia informacji z udzielonych w 2024 roku ulg w spłacie należności, 
przypadających Województwu Opolskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym.

§2
Informację przedkłada się Sejmikowi Województwa Opolskiego.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów i Sekretarzowi 
Województwa (przekazanie do organu stanowiącego).

§4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. /

Na podstawie § 12 ust. 3 Uchwały Nr XXXI/342/2017 Sejmiku Województwa 
Opolskiego z dnia 5 września 2017r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Województwu Opolskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego, poz. 2264), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

UCHWAŁA Nr I /2025

§1
Przyjmuje się informację z udzielonych w 2024 roku ulg w spłacie należności, 
przypadających Województwu Opolskiemu łub jego jednostkom organizacyjnym, która 
stanowi załącznik do nirńejszej uchwały.


